

Bill of quantity for the work Urgent patch repair of polling booths at different locations under GM unit, Barka-Sayal Area.

S.N.	Particular of work	Qty.	Unit	Justified Rate	Amount
1	Providing and placing on terrace (at all floor levels) polyethylene water storage tank ISI:12701 marked with cover and suitable locking arrangement and making necessary holes for inlet, outlet and overflow pipes but without fittings and the base support for the tank.	5500.00	per litre	8.87	48785
2	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 5.0 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	1.35	cum	6101.36	8236.84
3	12 mm cement plaster of mix : 1:6 (1 cement: 6 fine sand)	5.40	sqm	212.12	1145.45
4	Providing Drinking facility in poling both by providing 20 litre water jar with stand all complete as per instruction of EIC.	150.00	each	466.69	70003.5
5	providing Mug with bucket all complete as per instruction of EIC.	22.00	each	380.97	8381.34
6	providing disposal glass all complete as per instruction of EIC.	5500.00	each	0.86	4730
7	Through cleaning, washing, mopping disinfection of poling room and toilet including cost of labour, material etc all complete as per instruction of EIC	25.00	each	1276.99	31924.75
8	Through cleaning, washing, mopping disinfection of toilet including cost of labour, material etc all complete as per EIC	30.00	each	990.52	29715.6
9	Providing and fixing factory made PVC door frame of size 50x47mm with a wall thickness of 5mm, made out of extruded 5mm rigid PVC foam sheet mitred at corners and joined with 2 Nos. of 150mm long brackets of 15x15mm MS square tube of 19 gauge, EPDM rubber gasket weather seal to be provided through out the frame. The door frame to be fixed to the wall using MS screws of 65/100mm size complete as per manufacturer's specification and direction of Engineer-in-charge.	18.20	metre	364.86	6640.45

10	Providing and fixing to existing door frames: 30mm thick factory made panel PVC door shutter consisting of frame made out of MS tubes of 19 gauge thickness and size of 19mmx19mm for styles and 15mmx15mm for top & bottom rails. MS frame shall have a coat of steel primers of approved make and manufacture. MS frame covered with 5mm thick heat moulded PVC C channel of size 30mm thickness, 70mm width out of which 50mm shall be flat and 20mm shall be tapered in 45 degree angle on either side forming styles, and 5mm thick, 95mm wide PVC sheet out of which 75mm shall be flat and 20mm shall be tapered in 45 degree on inner side to form top and bottom rail and 115mm wide PVC sheet out of which 75mm shall be flat and 20mm shall be tapered on both sides to form lock rail. Top, bottom and lock rail shall be provided either side of panel. 10mm (5mmx2) thick, 20mm wide cross PVC sheet be provided as gap insert for top and bottom rail. Panelling of 5mm thick both side PVC sheet to be fitted in the MS frame welded / sealed to the styles & rails with 7mm (5mm + 2mm) thick x 15mm wide PVC sheet beading on inner side, and joined together with solvent cement adhesive. An additional 5mm thick PVC strip of 20mm width is to be struck on the interior side of C channel using PVC solvent adhesive etc. complete as per direction of Engineer-in-charge. Manufacturer's specification & drawing (for WC and bathroom door shutter).	4.68	sqm	2098.75	9822.15
11	White washing with lime to give an even shade: New work (three or more coats).	2000.00	sqm	24.31	48620
12	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings. This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement, trenching, refilling & testing of joints complete as per direction of Engineer-in-charge: External work: 20 mm nominal outer dia pipes.	50.00	metre	241.51	12075
13	Providing and fixing PTMT bib cock of approved quality and colour: 15 mm nominal bore, 86 mm long weighing not less than 88 gms.	25.00	each	102.32	2558
		Total			282638.58
		Add GST @ 18%			50874.94
		Gross Amount			333513.52